
MQiy Солдатскоташлинская СОШ 

ПРИКАЗ 

31.08.2023 г. №124 

О назначении лица, ответственного 
За работу по организации обучения детей ПДД 
И но профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма. 

В целях недопущения факторов дорожно-транспортных происшествий среди 
учащихся и активации работы по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма на 2023-2024 учебный год. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственными за организцию обучения детей ПДД и 
профилактике детского дорожн- транспортного травматизма преподавателя-
организатора ОБЖ! Скорнякова А.А. и классных руководителей 1-11 классов. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. директора школы: 
V о ^ 

• tu LCl tc-JS; у Л у 

с приказом ознакомлен: 

| Ш Р | Джиоева 

А.А. Скорняков 


